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	անվանումը և համարը (միասնական երթուղիների դեպքում՝ երթուղային
ցանցի անվանումը)

	սպասարկման համար
պահանջվող ավտոբուսների
(ներառյալ պահուստային ավտոբուսների)
քանակը
	մրցույթի
անցկացման
ժամկետը

	1
	2
	4
	5

	1․
	Շիրակի մարզի 
միասնական երթուղիներ
	61 փաստացի
9 պահուստային
	2025թ․ փետրվարի 3-րդ տասնօրյակ

	2.
	Տավուշի մարզի միասնական երթուղիներ
	32 փաստացի
5 պահուստային
	2025թ․ ապրիլի 2-րդ տասնօրյակ

	3․
	Լոռու մարզի 
միասնական երթուղիներ
	46 փաստացի
7 պահուստային
	[bookmark: _GoBack]2025թ սեպտեմբերի 2-րդ տասնօրյակ

	4․
	Վայոց ձորի մարզի միասնական երթուղիներ
	20 փաստացի
3 պահուստային
	2025թ․ սեպտեմբերի 3-րդ տասնօրյակ

	5․
	Սյունիքի մարզի միասնական երթուղիներ
	21 փաստացի
3 պահուստային
	2025թ․ հոկտեմբերի 2-րդ տասնօրյակ




